
1/04 
 

 

 

 

Objednávka 
 
 
 
 
 
 
 

Zhotovitel: 
 

Motionhouse s.r.o. 

Drobného 296/20 

602 00 Brno 

Česká republika 

IČ:  04091850 

DIČ: CZ04091850 

 
zapsaná v OR vedeném Krajským 

soudem v Brně, sp. zn. C 88175 

Objednatel: 
 

Zoologická zahrada Hodonín, 

příspěvková organizace 

U Zoo 3529/1 

695 01 Hodonín 

Česká republika 

IČ: 44164289 

DIČ: CZ699001303 

 
 
 
 

Objednáváme následující Dílo pro naši společnost: 
 
 

2D animované video 
 

Popis Díla: 

Cílem projektu je vytvořit pro ZOO Hodonín 2D animované video, které představí nové logo. 

Video bude umístěno na online kanálech a prezentováno offline. 
 
 

Stopáž videa bude 20 až 30 sec. Formát videa bude 16:9. 

Video bude lokalizováno do CZ (voiceover a texty v obraze). 

 
Tvorba videa zahrnuje koncept a scénář, grafický styl a ilustrace, 

animatik, animaci, hudbu, voiceover, sound design a export. 

 
Není-li dohodnuto jinak, jsou videa dodávána s uměle zesíleným zvukem ve formátu H.264, 1080p, *.mp4. 

Zdrojové soubory nejsou součástí finálního projektu. 
 
 
 

Podklady od Objednatele: 

CI ZOO Hodonín 



2/04 
 

 

2D video 20 až 30 sec 
 

Koncept a scénář 17 000 CZK 

Grafický styl a ilustrace 27 000 CZK 

Animatik 2D 19 000 CZK 

Animace 2D (vč. exportu) 79 000 CZK 

Hudba (selekce a licence pro online) 5 000 CZK 

Voiceover (CZ s licencí pro online) 15 000 CZK 

Sound design 12 000 CZK 

Celkem (bez DPH) 174 000 CZK 

 

Objednávka 
 
 
 



 

 

 
Objednávka 

03/04 

 
 
 
 
 

Platební podmínky 

Ke dni podepsání objednávky bude vystavena faktura na 40 % celkové částky 

se splatností 7 dní. Zbývajících 60 % celkové částky bude splatných po odevzdání Díla 

na základě faktury se splatností 14 dní. 

Faktury budou zasílány elektronicky na e-mail director@zoo-hodonin.cz. 
 
 

Termín a způsob předání Díla 

Dílo bude dodáno do 10. září  2024. 

Dílo bude předáno prostřednictvím e-mailu odkazujícího na úložistě. 
 
 

Užití Díla 

Licence k užití Díla je poskytnuta na dobu neomezenou. 
 
 
 

Podmínky provádění děl Zhotovitelem upravují dále Obchodní podmínky Zhotovitele. 

Podpisem objednávky Objednatel potvrzuje, že mu Obchodní podmínky 

byly předem poskytnuty a že s Obchodními podmínkami souhlasí. 

Objednatel podpisem zároveň potvrzuje, že se seznámil     

s Informacemi o zpracování osobních údajů Zhotovitelem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Hodoníně, dne 12.  dubna 2024 V Brně, dne 12. dubna 2024 
 
 
 
 
 
 

Za Objednatele 
 
 

 
 

Ing. Filip Koubek 

Jednatel 

mailto:director@zoo-hodonin.cz

	Objednávka
	Zhotovitel:
	Objednatel:

	2D animované video
	Popis Díla:
	Podklady od Objednatele:

	Objednávka
	Termín a způsob předání Díla
	Užití Díla


